EDITAL Nº 023/2026 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 010/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SECRETÁRIO DE ESCOLA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SECRETÁRIO DE ESCOLA,

regido pelo Edital nº 010/2026 de 02 de janeiro de 2026, e retificado pelo Edital

nº014/2026, de 05 de janeiro de 2026, torna público o presente Edital, nos termos

abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES (PÓS RECURSOS)

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

ADRIANA DA SILVA HOMOLOGADA

ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA HOMOLOGADA

ADRIELLE DE JESUS VILARINHO HOMOLOGADA

ALAN PATRICK SANTOS DE CASTRO HOMOLOGADA

ALEF MUNHOZ COSTA HOMOLOGADA

ALESSANDER SILVEIRA GONÇALVES HOMOLOGADA

ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA HOMOLOGADA

ALICE BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

ALINE ALVES DE ANDRADE HOMOLOGADA

ANA CAROLINA BONI PIRES HOMOLOGADA

ANA CRISTINA DE SOUZA PORCIUNCULA HOMOLOGADA

ANDRESSA COSTA DA SILVA HOMOLOGADA

ANDRESSA FIRMO ALVES HOMOLOGADA

ANDRESSA MIRANDA HOFFMANN HOMOLOGADA

AUREA FERNANDA DA SILVA JESUS HOMOLOGADA

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA HOMOLOGADA

BRUNA COLARES RODRIGUES HOMOLOGADA

BRUNA GUIMARÃES TORRES GARCIA HOMOLOGADA

CAROLINE FREITAS MACHADO HOMOLOGADA

CASSIA ROCHEMBACK IRIBARN HOMOLOGADA

CATIA GUEDES DE MATTOS HOMOLOGADA

CHAYELE SILVA DE OLIVEIRA COELHO HOMOLOGADA

CIBELE PEDROZO DE ARAUJO HOMOLOGADA

CRISLAINE DA SILVEIRA COSTA HOMOLOGADA

ELEN AMORIM RAMIRES HOMOLOGADA

ELINE FIGUEIREDO DA SILVA HOMOLOGADA

ELISANDRA ARAÚJO DA COSTA HOMOLOGADA

ÉRICA DA SILVA JARDIM HOMOLOGADA

EULER SILVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

FLÁVIA PAES GUILHERME HOMOLOGADA

GIZELLEM COLARES DA COSTA HOMOLOGADA

GUSTAVO FREITAS DE ALBERNAZ HOMOLOGADA

JAICIANE SILVEIRA CHAVES HOMOLOGADA

JAQUELINE MACHADO RODRIGUES HOMOLOGADA

JOICE SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

JORDANA GONÇALVES DE SOUZA HOMOLOGADA

JOSÉ REGINALDO OLIVEIRA DA FONSECA HOMOLOGADA

JOSEANE GONÇALVES SILVA HOMOLOGADA

JOSELAINY PORTO ALVES HOMOLOGADA

JULIA SILVA BARTOLOMEY HOMOLOGADA

JULIANA DA ROSA PINHEIRO HOMOLOGADA

JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA HOMOLOGADA

JULIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

JUREMA IARA COSTA FERREIRA HOMOLOGADA

KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA HOMOLOGADA

KÉTLYN GABRIELI CARDOSO GONÇALVES HOMOLOGADA

LAIS JARDIM DO AMARAL HOMOLOGADA

LAÍSA TEIXEIRA MÜLLER HOMOLOGADA

LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA HOMOLOGADA

LAURA MUSA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

LILIANE TERRA ROSCA SILVA HOMOLOGADA

LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA

LUCAS ANCELMO XAVIER HOMOLOGADA

LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA HOMOLOGADA

LUIZA COSTA WYSE HOMOLOGADA

MAILON FEIJÓ DE COUGO HOMOLOGADA

MARCEANE DA SILVA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

MARIA LENITA GAUTÉRIO ACUNHA HOMOLOGADA

MARIANNA NICOES PONTES HOMOLOGADA

MARINA COSTA WYSE HOMOLOGADA

MICHELE FARIAS DA VEIGA HOMOLOGADA

MIRCEA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MIRIENI SILVA LOBO HOMOLOGADA

NATHALIA CAPA VERDE PEREIRA HOMOLOGADA

NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN HOMOLOGADA

NICOLLY MARIANO RITTA HOMOLOGADA

PATRICIA CAMINHA FONSECA HOMOLOGADA

PATRICIA VASCONCELOS HOMOLOGADA

RAFAEL SOARES SALUM HOMOLOGADA

RAQUEL DA SILVA SILVA HOMOLOGADA

ROBERTA DOURADO AMORIM HOMOLOGADA

ROBERTO FERNANDO CABRERA HOMOLOGADA

ROSANA CRISTINA AGUIAR DE ABREU HOMOLOGADA

SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA HOMOLOGADA

TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI HOMOLOGADA

TAIRONE DA SILVA BALDUBINO HOMOLOGADA

TAISSA MORAES DE MELLO HOMOLOGADA

THAINARA SOUZA JARDIM HOMOLOGADA

THALYNY VAZ GOMES HOMOLOGADA

THIAGO PINTO DA ROCHA HOMOLOGADA

VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES HOMOLOGADA

WILLAN ALIKURI PEREIRA HOMOLOGADA

MEROLLEN FERREIRA FONSECA NÃO HOMOLOGADA

PATRICIA CARDOSO BREGUE NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 20 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.